2019年１０月１６日

「〈あきぎん〉ＣＳＲ私募債」寄贈式を開催

～有限会社半田葬儀社様より一般社団法人手話秋田普及センター様へ

手話カレンダー制作費用を寄贈～

 株式会社秋田銀行（頭取 新谷 明弘）は、有限会社半田葬儀社（代表取締役 半田 雅之）が発行する「〈あ

きぎん〉ＣＳＲ私募債」を受託し、発行手数料の一部を用いて、一般社団法人手話秋田普及センター（代

表理事 中島 奈津子）へ手話カレンダー製作費用を寄贈しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

【寄贈式概要】

日 時 2019年 10月 15日（火） 13時 00分～

会 場 半田葬祭ホール

寄贈品 手話カレンダー制作費

出席者

一般社団法人手話秋田普及センター 代表理事    中島 奈津子 様

有限会社半田葬儀社        代表取締役   半田 雅之  様

株式会社秋田銀行         馬口労町支店長 一関 守

（以 上）